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                           Локален волонтерски сервис
Доколку сакате да ангажирате волонтери преку Локалниот волонтерски сервис, потребно е да го пополните овој прашалник и да го доставите до Локалниот волонтерски сервис. Ве молиме да ги пополните сите потребни податоци. 
	Име на организацијата/институцијата
	

	

	Датум на поднесување:
	
	


1. ПОДАТОЦИ ЗА ВОЛОНТЕРСКАТА ПРОГРАМА И ВОЛОНТЕРСКИТЕ ПОЗИЦИИ
1.1. Колкав број на волонтери се потребни за Вашата волонтерска програма? 
	Наведете точен број, или од-до
	


1.2. Накратко опишете ја Вашата волонтерска програма и волонтерските позиции. 
	


1.3. Колку часови НЕДЕЛНО волонтерот треба да волонтира во Вашата организација/институција:
	Наведете го точниот број на часови или од – до 
		Напомена: Според Законот за волонтерство на РМ, волонтерот не смее да заменува работно место.


	


1.4. Во кој временски интервал Ви се потребни волонтери (во празниот простор, внесете го точниот временски период за кој Ви се потребни волонтери).
	Од (месец/година) 
	
	До (месец/година)
	


2. ПОТРЕБЕН ПРОФИЛ НА ВОЛОНТЕРОТ
2.1. На која возраст треба да биде волонтерот?
	 FORMCHECKBOX 
 14 – 18 години
	 FORMCHECKBOX 
 18 – 30 години
	 FORMCHECKBOX 
 30 – 50 години

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 50 – 60 години
	 FORMCHECKBOX 
 над 60 години
	 FORMCHECKBOX 
Возраста не е битна


2.2. Дали е потребен одреден образовен профил на волонтерот?

	 FORMCHECKBOX 
 Да. Наведете кој:
	

	

	 FORMCHECKBOX 
 Не


3. ПОТРЕБНИ ВЕШТИНИ И ИСКУСТВА НА ВОЛОНТЕРОТ
3.1. Ве молиме да ги означите сите полиња кои се однесуваат на Вас:
	 FORMCHECKBOX 
 Вештини од областа на медицината
	 FORMCHECKBOX 
 Креирање на интернет страници
	 FORMCHECKBOX 
 Креативни и уметнички вештини

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Поседување возачка дозвола
	 FORMCHECKBOX 
 Вештини од областа на спортот
	 FORMCHECKBOX 
 Преведување

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Подучување
	 FORMCHECKBOX 
 Познавање на административни работи
	 FORMCHECKBOX 
 Сметководство и финансии

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Графички дизајн
	 FORMCHECKBOX 
 Познавање на работа со компјутери
	 FORMCHECKBOX 
 Вештини од областа на правото

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Искуство во работа со луѓе:

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Деца
	 FORMCHECKBOX 
 Млади
	 FORMCHECKBOX 
 Возрасни

	
	
	

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Стари лица
	 FORMCHECKBOX 
 Лица со посебни потреби
	 FORMCHECKBOX 
 Социјално загрозени лица

	
	
	


3.2. Дополнителни појаснувања и специфичности во потребните вештини и искуства (на пример ако е преведување, од кој јазик?) или други вештини и искуства кои не се наведени погоре.
	


4. ДОПОЛНИТЕЛНИ ОБУКИ ЗА ВЕШТИНИ И ИСКУСТВА НА ВОЛОНТЕРОТ
4.1.   Дали е потребна дополнителна специфична обука за волонтерот, за да може да волонтира во Вашата организација/ институција?
	 FORMCHECKBOX 
 Да. Ако одговорот е Да, опишете накратко за каков вид на обука се работи. 

	

	


4.2. Дали на Вашата организација/институција и е потребна помош во едукацијата на волонтерите или на одговорните лица кои треба да работат со волонтерите?
	 FORMCHECKBOX 
 Да. Ако одговорот е Да, накратко опишете за каква помош во едукација се работи.

	

	


Б Л А Г О Д А Р И М Е !
2

